法務部「監獄行刑法第 12 條攜子入監要件」

公聽會公告

主旨：公告本部召開研修「監獄行刑法第 12 條攜子入監

要件」公聽會時間、地點。

說明：

一、 依時代力量黨團建議本部研修「監獄行刑法第 12

條攜子入監要件」意見辦理。

二、 開會時間：111 年 4 月 13 日上午 9時 30 分

三、 開會地址：法務部 2樓會議室

（100204 台北市重慶南路一段 130 號）

  四、會議場地座位有限，人數超過額度上限時主辦單位

將依報名順序調整，並於開會前 3天以 e-mail 發

送活動入場序號。

  五、聯絡方式：

鄒小姐：聯絡電話(03)3188334，聯絡信箱

j2204409@mail.moj.gov.tw

中 華 民 國 1 1 1 年 3 月 3 1 日

附件檔案

一、 公聽會緣起

二、 監獄行刑法第 12 條及立法理由

三、 公聽會議程表